
ZARZĄDZENIE Nr 005013/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Miasteczko 

z dnia 20 maja 2015 r. 

w sprawie: użyczenia Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Nowym Miasteczku 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Nowe Miasteczko 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2013 poz. 594 ze zm.) w związku z art. 13 ust. l, art. 25 ust. l, 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014 
poz. 518 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.Użycza się nieruchomość zabudowaną, stanowiącą własność Gminy Nowe 
Miasteczko położoną w Nowym Miasteczku przy ul. Kościuszki 2, oznaczoną 
geodezyjnie jako działka nr 203/8 o pow. 0,1171 ha, KW ZGlN/00023112/0, 
Gminnemu Ośrodkowi Kultury. 

2.Z użyczenia wyłącza się znajdujące się w budynku lokale mieszkalne, lokal 
użytkowy oraz klatkę schodową znajdującą się na II piętrze. 

3.Użyczenie nieruchomości nastąpi na czas nieoznaczony 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Stanowisku ds. Mienia Komunalnego i 

Obrotu Ziemią. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

z 

asik 


